BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGIITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE

NJOFTIM
MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER
NGRITJE NE DETYRE

Pérgjegjés Sektori né Sektorin e Monitorimit té Pastrimit né Drejtoriné e e Pastrimit dhe
Mbetjeve Urbane
né Drejtoriné e Pérgjithshme té Punéve Publike
Kategoria e pagés IlI-a

NE€ zbatim nenit 26 t&€ Ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar, VKM-s¢€ nr.242,
daté 18.03.2015, “Pér plotésimin e véndeve t€ lira né kategormé e ulét dhe t€ mesme drejtuese,
Drejtoria e Burimeve Njerézore Rekrutimit dhe Procedurave né Bashkin€ e Tiranés njofton se
pér pozicionin:

Pérgjegjés Sektori né Sektorin e Monitorimit té Pastrimit né Drejtoriné e e Pastrimit dhe
Mbetjeve Urbane né Drejtoriné e Pérgjithshme té Punéve Publike Kategoria e pagés I1I-a

Kandidati 1 kualifikuar pér t€ vazhduar fazén e dyté t€ vileré€simit &shté:

Znj. Marjana Lloshi




